

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII COMPLEX

I.D.: 44700765

Data publicarii 05.12.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.579,57 RON - 4.579,57 RON

Descriere: BOLOBOC 60CM STANLEY -1 BUC X 57.14=57.14 COLTAR PERFORAT 90X90X65X2-14 BUC X 3.361=47.06 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 6X150=10 BUC X 0.588=5.88 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X40=50 BUC X 0.084=4.20 DIBLU PLASTIC 10=10 BUC X 0.151 DIBLU PLASTIC 12=10 BUC X 0.210=2.10 DETERGENT GRESIE SI FAIANTA EFEKT 2L=12 BUC X 10.084=121.01 HARTIE IGIENICA ZEWA=96 ROLEX1.681=161.34 MISTRIE DREAPTA 180MM=1 BUC X 7.56=7.56 CM17 25KG= 5 SACX 52.10=260.50 DIBLU+HOLSURUB 6MM 4X35=1 CUTX3.36=3.36 DIBLU MELC PENTRU RIGIPS PLASTIC=100 BUCX0.42=42.02 NEGRESE AUTOFORANT 3.5X35=100 BUCX0.034=3.36 CLEMA CABLU 6MM=50 BUCX0.084=4.20 CAPAC WC=3 BUC X X63.027=189.08 CM 17 25KG=1 SACX52.10=52.10 ROBINET FLOTOR UNIV WC=3 BUCX22.69=68.07 RULETA 10=1X21.010=21.01 PERIE SARMA=2 BUCX10.85=20.17 DISC DEBITARE KLINGSPOR A60 125X1.0=10 BUC X 3.361=33.61 SPRAY VOPSEA =2 BUC X14.285=28.57 BATERIE PANASONIC 1.5V=6 BUCX2.942=17.65 CUTTER 2 BUCX2.94=5.88 GARNITURA CLINGHER 1/2=15 BUCX0.252=3.78 NIPLU MUFA BRONZ 3/4"-1/2"=15 BUC X 3.361=50.42 GARNITURA CAUCIUC 1/2"=15 BUC X 0.252=3.78 GARNITURA CAUCIUC 3/4"-15 BUC X 0.42=6.30 SACI MENAJERI 60L=70 BUC X 5.882=411.76 SACI MENAJERI 35L=50 SULX 5.042=252.10 MUFA PVC 110 CANALIZARE=1 BUC X 117.65=117.65 SACI MENAJERI 35L=30 BUC X 5.042=151.26 CUIER BAIE SIMPLU=10 BUC X 2.941=29.41 INCUIETOARE PT SERTAR CURBATA=45 BUC X 11.765=529.41 REZERVOR WC 6-9=2 BUCX 121.85=243.70 CAPAC WC-3 BUC X 71.43=214.29 TUB CU LED 9W QUARK=25 BUC X 11.765=294.12 SI RESTUL PRODUSELOR CONFROM DESCRIERE FRUNIZOR.